
 PROTOKÓŁ NR 21/2005 
z posiedzenia Komisji Bezpiecze�stwa Publicznego, 

 Drogownictwa i Komunikacji 
odbytego w dniu 18 maja 2005 roku 

 
Komisja Bezpiecze�stwa Publicznego, Drogownictwa i Komunikacji odbyła 

posiedzenie w nast�puj�cym składzie osobowym: 
1. Pan Jan Sawa     - Przewodnicz�cy Komisji 
2. Pan Marek Nowosadzki    - Zast�pca Przewodnicz�cego 
3. Pan Marian Kania    - Członek Komisji 
4. Pani Wanda Kamecka   - Członek Komisji 
z udziałem: 
1. .Pana Janusza Ci�ciery   - Skarbnika Powiatu 
2. Pana Piotra Banacha    - Dyrektora ZDP w Krasnymstawie 
3. Pana Krzysztofa Kauszczy�ski  - Z-ca Dyrektora ZDP Krasnystaw 
4. Jan Pawelec     - Z-ca Komendanta Pow. Policji 
oraz wg nast�puj�cego porz�dku obrad: 
1. Informacja na temat stanu dróg na terenie powiatu. 
2. Zapoznanie si� ze stopniem zaawansowania robót na drogach realizowanych 

ze �rodków strukturalnych: Siennica Ró�ana, Łopiennik. 
3. Informacja na temat bezpiecze�stwa publicznego na terenie powiatu. 
4. Zapoznanie si� z tre�ci� pisma Rady Gminy Izbica skierowanego do Rady 

Powiatu. 
5. Sprawy bie��ce. 

Listy obecno�ci stanowi� zał�cznik do protokółu. 
 Przewodnicz�cy Komisji – Pan Jan Sawa powitał radnych oraz 
zaproszonych go�ci. Nast�pnie Komisja przyst�piła do realizacji przyj�tego na 
wst�pnie pocz�tku posiedzenia. 
Pkt 1 
 Pan Piotr Banach - Dyrektor ZDP Krasnystaw przedstawił informacje na 
temat stanu dróg na terenie powiatu krasnostawskiego po zimie. Poinformował, 
�e plan zimowego utrzymania dróg wykonano w 100%. Na niektórych ci�gach 
drogowych wyst�piły przełomy m.in. w gminie: Gorzków, Krasnystaw, Izbica. 
Jednak w porównaniu do roku ubiegłego jest ich stosunkowo mniej, natomiast 
sytuacj� na dogach znacznie pogorszyły liczne ubytki. Wyja�nił, �e obecnie 
prowadzone s� remonty cz�stkowe, prace trwaj� od 5 00 do 20 00 w systemie 
zmianowym. Materiały zostały skompletowane w 100%. Prace s� monitorowane 
i kontrolowane. Najwa�niejszym celem ZDP jest poprawa jako�ci 
wykonywanych prac. Remonty cz�stkowe zamierza si� zako�czy�, w zakresie 
posiadanych �rodków, do ko�ca czerwca b.r. Przedstawił harmonogram pracy 
skrapiarek, który przedstawia si� nast�puj�co: I Grupa: Gmina Krasnystaw - 
Siennica Nadolna, Kasjan, droga w kierunku Siennicy Małej, Rejowiec - remont 
w Zawadówku, Bzite w kierunku Łopiennika; II Grupa: Dworzyska, Kryniczki, 
Tarnogóra w kierunku Ostrzycy do Chorupnika, Gorzków, Rudnik do Płonki, 
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nast�pnie �ółkiewka. Po zako�czeniu prac w Gminie Łopiennik Pierwszy 
Obwód przyst�pi do prac na terenie Gminy Fajsławice. Nadmienił, �e 
równocze�nie prowadzone s� prace odwodnieniowe.  

Poinformował, �e ze wzgl�du na brak �rodków finansowych na zakupy 
inwestycyjne, w szczególno�ci na zakup sprz�tu, ZDP zamierza ogłosi� 
przetargi na koszenie poboczy dróg na trenie gmin.  

Komisja przyj�ła przedstawione przez Dyrektora Zarz�du Dróg 
Powiatowych informacje o stanie dróg na terenie powiatu.  
Pkt 2. Pan Piotr Badach Dyrektor ZDP przedstawił nast�puj�ce informacje na 
temat zada� inwestycyjnych realizowanych z udziałem �rodków strukturalnych: 

1) Krasnystaw – Siennica (ok.12 km) roboty zostan� zako�czone na 
przełomie IX- X b.r., prowadzone kontrole nie wykazały zagro�enia  
w przebiegu robót. W Siennicy Rózanej zostały dodatkowe, 
niezaplanowane roboty – odwodnienie, ul. Witosa prace zostan� 
wykonane w ramach 10% rezerwy; 

2) Łopiennik- Rejowiec prace zostały rozpocz�te 
3) ul. Okrzei została zaakceptowana przez Zarz�d Województwa 

Lubelskiego do realizacji  ze �rodków ZPORR 
Komisja zapoznała si� ze stopniem zaawansowania robót na drogach 

realizowanych ze �rodków strukturalnych: Siennica, Łopiennik, ul. Witosa  
w kierunku Siennicy Ró�anej. 
Pkt 3. Komisja przyj�ła przedło�one przez Komend� Powiatow� Policji 
informacje o stanie bezpiecze�stwa publicznego na terenie powiatu.  

Pisemna analiza stanu zagro�enia wypadkami drogowymi na terenie 
działania KPP w Krasnymstawie za 4 m-ce 2005 r. stanowi zał�cznik do 
protokółu. 

Pan Piotr Banach – Dyrektor ZDP zaapelował do Z-cy Komendanta 
Powiatowego Policji o szczególny nadzór i patrole w miejscach wykonywania 
robót na drogach.  
Pkt.4  Komisja zapoznała si� z tre�ci� pisma Rady Gminy Izbica skierowanego 
do Rady Powiatu, dotycz�cego wniosku o uj�cie w najbli�szych pracach Rady 
Powiatu Krasnostawskiego oceny stanu dróg powiatowych oraz oceny działa� 
Starostwa Powiatowego zgodnych z przyj�t� w lipcu 2000 roku Strategi� 
Rozwoju Powiatu Krasnostawskiego w zakresie drogownictwa i transportu na 
lata 2001 – 2003, które stanowi zał�cznik do protokółu.  

Członkowie Komisji wnioskuj� o podtrzymanie stanowiska odno�nie 
współfinansowania zada� drogowych na zasadzie po 50 % udziału w kosztach 
przez powiat i gmin�. 

 
Na tym protokół zako�czono. 

 
     Protokółowała      Przewodnicz�cy Komisji 
 
Krystyna Starczewska               Jan Sawa 


